2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：府教終字第1060108635A號

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部.國小部)、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣教師會【花蓮市國盛四街1號】、花蓮縣記者協會【花蓮市國聯二路157號】、花蓮縣家長協會【花蓮縣吉安鄉稻香三街48巷3號】、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府行政暨研考處(刊登縣公報)、本府教育處

主旨：檢送106年度花蓮縣特殊優良教師名單1份，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣特殊優良教師遴選及表揚作業要點辦理。

二、106年花蓮縣特殊優良教師名單如下：

（一）北埔國民小學丁嘉琦校長。

（二）國風國民中學周宜蓁教師。

（三）玉東國民中學王嘉納教師。

（四）北昌國民小學黃彤芳教師。

（五）明恥國民小學溫意琳教師。

（六）大興國民小學陳文正教師。

（七）景美國民小學楊明輝教師。

縣 長   傅   崐   萁

106年特殊優良教師決審獲獎名單

	編號
	學校
	職稱
	姓名
	備註

	1
	花蓮縣北埔國民小學
	校長
	丁嘉琦

	2
	花蓮縣立國風國民中學
	國中教師
	周宜蓁

	3
	花蓮縣立玉東國民中學
	國中教師
	王嘉納

	4
	花蓮縣北昌國民小學
	國小教師
	黃彤芳

	5
	花蓮縣明恥國民小學
	國小教師
	溫意琳

	6
	花蓮縣大興國民小學
	國小教師
	陳文正

	7
	花蓮縣景美國民小學
	國小教師
	楊明輝